

Numero F	Lotto	UM OGGI	Descrizione Codice Regionale	CND	ALTRE CARATTERISTICHE	FABBISOGN O ANNUALE	FABBISOGN O TRIENNALE	BDA TRIENNALE
1	1	PEZZO	TAPPETO ASSORBENTE CM 90 (+/-10 CM) X 90 (+/-10 CM)	T030104	assorbenza non inferiore a 1,7 litri /mq	31.360	94.080	439.236,00 €
2	1	PEZZO	TAPPETO ASSORBENTE CM 150 (+/-20 CM) X 100 (+/-20 CM)	T030104	assorbenza non inferiore a 1,7 litri /mq	23.800	71.400	
3	1	PEZZO	TAPPETO ASSORBENTE CM 200 (+/-20 CM) X 100 (+/-20 CM)	T030104	assorbenza non inferiore a 1,7 litri /mq	5.600	16.800	
4	2	PEZZO	ROTOLO SUPER ASSORBENTE 1M (+/- 10CM) X 50M (+/- 10 M)	T030104	assorbenza non inferiore a 3,5 litri /mq	16.850	50.550	4.802.250,00 €
5	3	PEZZO	MANOPOLA PER IL LAVAGGIO PAZIENTE		con soluzione detergente anallergica.*cosmetico conforme al Reg. 1223/2009/CE e alla norma UNI EN ISO 22716	7.325.500	21.976.500	1.977.885,00 €
6	4	PEZZO	BAVAGLINO CM 40 (+/-10CM) X CM 60 (+/- 10 CM)	V80	biaccoppiato	2.544.100	7.632.300	335.821,20 €
7	5	KIT	KIT IN TNT DI PRIMA ACCOGLIENZA DEL PAZIENTE composto da:1 casacca a manica corta monouso1 pantalone monouso con elastico o lacci1 slip monouso1 paio di ciabatte monouso1 asciugamano monouso (cm 45x80 circa)	V80	nelle varie taglie S-M-L-XL-XXL	4.900	14.700	52.920,00 €
8	6	PEZZO	MANICOTTO CM 50 (+/- 5 CM)	T0299	in TNT e PE per personale sanitario con polsino elasticizzato in maglina. Con elastico nell'altra estremità	298.000	894.000	321.840,00 €
9	7	PEZZO	CAMICE PER PERSONALE SANITARIO IN TNT (MISURA M)	T0205	idrorepellente, allacciatura posteriore chiusura al collo MANICA LUNGA polsino cotone elasticizzato. (minimo 30 g per mq)	860.600	2.581.800	17.332.830,00 €
10	7	PEZZO	CAMICE PER PERSONALE SANITARIO IN TNT (MISURA L)	T0205	idrorepellente, allacciatura posteriore chiusura al collo MANICA LUNGA polsino cotone elasticizzato. (minimo 30 g per mq)	1.858.100	5.574.300	
11	7	PEZZO	CAMICE PER PERSONALE SANITARIO IN TNT (MISURA XL)	T0205	idrorepellente, allacciatura posteriore chiusura al collo MANICA LUNGA polsino cotone elasticizzato. (minimo 30 g per mq)	737.200	2.211.600	
12	7	PEZZO	CAMICE PER VISITATORI	T0205	idrorepellente, allacciatura posteriore chiusura al collo MANICA LUNGA elastico ai polsi e/o tubolare (minimo 17 grammi)	2.303.000	6.909.000	
13	7	PEZZO	CAMICE PER PAZIENTI	T0205	tessuto non trasparente allacciatura posteriore chiusura al collo MANICA CORTA (minimo 30 grammi/mq)	250.500	751.500	

Numero F	Lotto	UM OGGI	Descrizione Codice Regionale	CND	ALTRE CARATTERISTICHE	FABBISOGNO ANNUALE	FABBISOGNO TRIENNALE	BDA TRIENNALE
14	7	PEZZO	CAMICE BIACCOPPIATO IN TNT E PE	T020402	PER PERSONALE SANITARIO assorbente, totalmente impermeabile allacciatura posteriore e sistema chiusura al collo. Manica lunga polsino in cotone elasticizzato (minimo 40 grammi/mq)	552.700	1.658.100	
15	8	PEZZO	GREMBIULE IN POLIETILENE PER PERSONALE SANITARIO	T0299	munito di pettorina anteriore, impermeabile ai liquidi (spessore minimo 15 micron)	413.000	1.239.000	559.650,00 €
16	8	PEZZO	GREMBIULE IN BIACCOPPIATO IN TNT E PE	T0299	impermeabile con pettorina e lacci idonei ad assicurare chiusura posteriore. Lato esterno assorbente, lato interno impermeabile (minimo 45 grammi/mq)	168.000	504.000	
17	9	PEZZO	FEDERE CM 50 (+10CM) X CM 80 (+10 CM)	T030502		90.300	270.900	97.839,00 €
18	9	PEZZO	LENZUOLO CM 150 (+/-10 CM) X CM 250 (+/-10CM)	T030502		81.000	243.000	
19	10	PEZZO	LENZUOLO PER LETTINI DI SALA OPERATORIA CM 150 (+/-10CM) X CM 200 (+/- 10 CM)	T030502	in TNT triaccoppiato assorbente, impermeabile, antistatico, antiscivolo, ad elevata resisternza agli strappi e alla trazione. Piegato singolarmente	45.530	136.590	348.741,00 €
20	10	PEZZO	LENZUOLO PER LETTINI DI SALA OPERATORIA CM 90 (+/-10CM) X CM 200 (+/- 10 CM)	T030502	in TNT triaccoppiato assorbente, impermeabile, antistatico, antiscivolo, ad elevata resisternza agli strappi e alla trazione. Piegato singolarmente	168.752	506.256	
21	11	PEZZO	ROTOLO IN TNT TRIACCOPPIATO CM 90 (+/- 5CM) X 50 M (+/-5CM)	T030104	in TNT triaccoppiato assorbente, impermeabile, antistatico, antiscivolo, ad elevata resisternza agli strappi e alla trazione.	1.565	4.695	422.550,00 €
22	12	PEZZO	TELO A 3 STRATI IMPERMEABILE CM 75 (+/-5CM) X CM 45 (+/-5CM)	T030104	a tre strati impermeabile e assorbente senza adesivo dotato di ottima drappeggiabilità	427.325	1.281.975	1.049.958,75 €
23	12	PEZZO	TELO A 3 STRATI IMPERMEABILE CM 75 (+/-5CM) X CM 90 (+/-5CM)	T030104	a tre strati impermeabile e assorbente senza adesivo dotato di ottima drappeggiabilità	1.143.550	3.430.650	
24	13	PEZZO	TELO TERMICO IN MATERIALE ANTISTATICO CM 130 (+/-10 CM) X CM 200 (+/-10CM)	T030399	in materiale antistatico, radiotrasparente, impermeabile ai liquidi preferibilmente dotato di svasatura sul collo	38.100	114.300	226.098,00 €
25	13	PEZZO	TELO TERMICO PER NEONATI CM 70 (+/-10 CM) X CM 70 (+/-10CM)	T030399	in materiale antistatico, radiotrasparente, impermeabile ai liquidi dotato di cappuccio	8.700	26.100	
26	14	PEZZO	CALZARE IN TNT ALTEZZA AL GINOCCHIO - LUNGHEZZA AL PIEDE NON INFERIORE AL 45	T0399	traspirante, taglia unica lungo fino al ginocchio. Calzare sagomato, traspirante e antiscivolo. Dotato di chiusura ad elastico. Deve garantire elevata resistenza agli strappi anche dopo uso prolungato	678.000	2.034.000	

Numero F	Lotto	UM OGGI	Descrizione Codice Regionale	CND	ALTRE CARATTERISTICHE	FABBISOGNO ANNUALE	FABBISOGNO TRIENNALE	BDA TRIENNALE
27	14	PEZZO	CALZARE BIACCOPPIATO - LUNGHEZZA AL PIEDE NON INFERIORE AL 45	T0399	calzare biaccoppiato in TNT e polietilene, sagomato e traspirante fornito di suola antiscivolo. Taglia unica. Ampia vestibilità. Fornito con chiusura ad elastico. Deve garantire elevata resistenza agli strappi anche dopo l'uso prolungato.	685.500	2.056.500	1.023.750,00 €
28	15	PEZZO	COPRISCARPE IN POLIETILENE GRAFFATO	T0208	copriscarpe in polietilene graffato con elastico. In taglia unica.	2.034.200	6.102.600	244.104,00 €
29	16	PEZZO	DIVISA UNISEX PER PERSONALE SANITARIO MONOUSO IN TNT (MISURA S)	T0205	Non trasparente Colori blu o verde costituita da due pezzi (casacca con scollo a V - preferibilmente a 3 tasche e maniche corte; pantalone con laccio regolabile in vita o elastico preferibilmente con tasca posteriore) Grammatatura minima 40 g (+/- 5 g) per mq.	20.250	60.750	1.064.703,00 €
30	16	PEZZO	DIVISA UNISEX PER PERSONALE SANITARIO MONOUSO IN TNT (MISURA M)	T0205	Non trasparente Colori blu o verde costituita da due pezzi (casacca con scollo a V - preferibilmente a 3 tasche e maniche corte; pantalone con laccio regolabile in vita o elastico preferibilmente con tasca posteriore). Grammatatura minima 40 g (+/- 5 g) per mq.	60.050	180.150	
31	16	PEZZO	DIVISA UNISEX PER PERSONALE SANITARIO MONOUSO IN TNT (MISURA L)	T0205	Non trasparente Colori blu o verde costituita da due pezzi (casacca con scollo a V - preferibilmente a 3 tasche e maniche corte; pantalone con laccio regolabile in vita o elastico preferibilmente con tasca posteriore). Grammatatura minima 40 g (+/- 5 g) per mq.	53.150	159.450	
32	16	PEZZO	DIVISA UNISEX PER PERSONALE SANITARIO MONOUSO IN TNT (MISURA XL)	T0205	Non trasparente Colori blu o verde costituita da due pezzi (casacca con scollo a V - preferibilmente a 3 tasche e maniche corte; pantalone con laccio regolabile in vita o elastico preferibilmente con tasca posteriore). Grammatatura minima 40 g (+/- 5 g) per mq.	37.150	111.450	
33	16	PEZZO	DIVISA UNISEX PER PERSONALE SANITARIO MONOUSO IN TNT (MISURA XXL)	T0205	Non trasparente Colori blu o verde costituita da due pezzi (casacca con scollo a V - preferibilmente a 3 tasche e maniche corte; pantalone con laccio regolabile in vita o elastico preferibilmente con tasca posteriore). Grammatatura minima 40 g (+/- 5 g) per mq.	16.190	48.570	
34	17	PEZZO	COPRICAPO A TAMBURO	T0207	Confezionate in dispenser. Taglia unica. Traspirante. Con elastico alla nuca. Colore antiriflesso Deve assicurare adeguata e costante tenuta. Peso non inferiore a 25g/mq	1.845.200	5.535.600	1.447.530,00 €
35	17	PEZZO	COPRICAPO PER UOMO	T0207	Confezionate in dispenser. Taglia unica. Traspirante. Con lacci sporgenti fissi o scorrevoli. Apertura verticale posteriore. Colore antiriflesso Deve assicurare adeguata e costante tenuta. Peso non inferiore a 25g/mq	316.700	950.100	
36	17	PEZZO	COPRICAPO CON ELASTICO CIRCOLARE	T0207	Confezionate in dispenser. Taglia unica. Traspirante. Con elastico circolare. Colore antiriflesso Deve assicurare adeguata e costante tenuta. Peso non inferiore a 17g/mq	807.600	2.422.800	

Numero F	Lotto	UM OGGETTO	Descrizione Codice Regionale	CND	ALTRE CARATTERISTICHE	FABBISOGNO ANNUALE	FABBISOGNO TRIENNALE	BDA TRIENNALE
37	17	PEZZO	COPRICAPO INTEGRALE	T0207	Confezionate in dispenser. Taglia unica. Traspirante. Colore antiriflesso Deve assicurare adeguata e costante tenuta. Peso non inferiore a 25g/mqModello integrale per equipe operatoria dotato di allacciaturatale da racchiudere interamente i capelli, non a corpo unico. Adattabile, deve coprire il capo , la fronte, le orecchie fino al collo mediante bande e comoda allacciatura posteriore	325.000	975.000	731.346,00 €
38	18	PEZZO	MASCHERA CHIRURGICA AD ELEVATO POTERE FILTRANTE CON LACCI	T020699		382.000	1.146.000	
39	18	PEZZO	MASCHERA CHIRURGICA AD ELEVATO POTERE FILTRANTE CON ELASTICI	T020699		5.314.000	15.942.000	
40	19	PEZZO	MASCHERA CHIRURGICA AD ELEVATO POTERE FILTRANTE ANTIAPPANNANTE CON ELASTICI	T020602		1.396.500	4.189.500	647.914,50 €
41	19	PEZZO	MASCHERA CHIRURGICA AD ELEVATO POTERE FILTRANTE ANTIAPPANNANTE CON LACCI	T020602		1.382.000	4.146.000	
42	19	PEZZO	MASCHERA CHIRURGICA AD ELEVATO POTERE FILTRANTE ANTIAPPANNANTE SPLASH RESISTANT VISIERA E CON LACCI	T020602	forma a soffietto ad elevato potere filtrante con visiera avvolgente anche lateralmente. Otticamente neutra a superficie interna e priva di riflessi.	126.600	379.800	
43	19	PEZZO	MASCHERA CHIRURGICA AD ELEVATO POTERE FILTRANTE ANTIAPPANNANTE SPLASH RESISTANT VISIERA E CON ELASTICI	T020602	forma a soffietto ad elevato potere filtrante con visiera avvolgente anche lateralmente. Otticamente neutra a superficie interna e priva di riflessi.	158.400	475.200	
44	20	PEZZO	PORTAMONITOR PER TELEMETRIA CM 18 (+/- 3CM) X CM 20(+/- 3 CM)	Z1203028	IN TNT per contenimento e trasporto di piccole apparecchiature per monitoraggio con sistema di fissaggio regolabile ed elevata resistenza alla trazione e allo strappo	95.250	285.750	114.300,00 €
45	21	PEZZO	LENZUOLO ISOTERMICO cm 220 (+/- 10 CM) x cm 150 (+/- 10CM)	V80	per emergenze. Spessore tra 10 e 15 micron. Ripiegato. Deve assicurare il minimo ingombro. Disponibile nelle versioni oro/oro e oro/argento	25.430	76.290	49.588,50 €
46	22	PEZZO	COPRIBRACCIOLO IN TNT e PE - CM 30(+/-5CM) X CM 75(+/- 5 CM)	T0399	in TNT e PE con elastici/lacci di fissaggio	32.200	96.600	24.150,00 €
47	23	PEZZO	BERMUDA PER COLONSCOPIA MISURE VARIE	T0306	in TNT con elastico in vita. Pattella posteriore con chiusura in velcro.	54.600	163.800	163.800,00 €
48	24	PEZZO	GIUBBINO TNT MONOUSO		Giubbino monouso in TNT, antistrappo, idrorepellente, 40-45 g/m2, con elastico in vita, chiusura anteriore a bottoni, manica lunga e polsini in maglina di cotone, tasca anteriore, dotato di buona vestibilità, per la protezione dal freddo degli operatori sanitari, piegato singolarmente. Misure varie dalla S alla XXL.	21.500	64.500	96.750,00 €
								33.575.554,95 €